Regístre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / i

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO r>F

PRESIDENTE:..  —......

PERÍODO:

IU2 VICE-PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO: f Qü' m/Vjnrym. 2° SECRETÁRIO: mlã: .

ASSUNTO:•^.fte.% >i°^g/aQJ5
INICIATIVA:

iJ^nén^Q^íiJÂ^À iWMArL Pj^

^
HISTÓRICO:

OÁ ̂

?m/Tok9

i^\ÁrÁ\s/o Lh ̂ ^Q| //I ̂
3)^ A2:>|o2)M^
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. I  ̂ / \^

1= DISCUSSÃO:

2= DISCUSSÃO:

APROVADO PO

J

! hQ

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

PRESIDENTE:

NIMID DE

UNA

I  I ABSTENÇÃO

IDADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

, Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°, /2019

DOCUMENTO: PhL
PROTOCOLO GERAL: ?ã003
Número próprio-, u g

data PROTOCOLO:

CONCEDE A COMENDA "MAESTRO RAUL

SAMPAIO" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° — Fica concedido nos termos da Resolução n° 369/2018 - a comenda
"MAESTRO RAUL SAMPAIO" ao Sr. EVANDRO RUFINO SILVA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 18 de março de 2019.
y  aprovado
' -■: A íMi I r. r

gmam.' , ..V. .. -''tZ

y 1

Antônio Geraldo qq^lmeida Costa
Vereador - PR

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"
Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

/// O

>
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

m

m

msm,
w

mm

m

&

m

■

■ ■
m

!«

I  'lr,> ■■ *

r  4 -4'.

-■ 'w-
•> •'

êm

«

wl

... S*á

mã

2Í^®Ífc^,í:P,as!i»ftisw^
'  1 " '

Fl .*

i»

Mi

"lFe//z o nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br